[bookmark: _GoBack]
长沙农村商业银行股份有限公司
2020年度长沙红色半程马拉松赛
跑团服装项目询价采购

[bookmark: _Hlt232658182]报 名 资 料
[bookmark: _Hlt232501926]

单位名称：            （全称）       （盖单位公章）
 报名联系人：                               （签字）
日期：2020年 12 月    日

3

长沙农村商业银行股份有限公司
2020年度长沙红色半程马拉松赛
跑团服装项目询价采购
报名资料

目  录
一、公司基本情况	4
二、法定代表人（负责人）资格证明	5
三、授权委托书	7
四、报名单位经营场所情况	9
五、报名单位认为须提供的其他材料	9

说明：请认真阅读本说明，严格按照要求编制报名资料，否则报名无效。
1.请严格对照采购公告要求进行报名。本项目不接受在经营活动或招投标活动中存在弄虚作假之行为或者受到过工商行政等管理部门严重处罚、在各种经营活动中存在严重违约、所负责项目存在重大问题等情形的供应商报名参与谈判。
2.报名单位必须保证以上报名材料的真实性和准确性。如被发现存在弄虚作假行为，采购人有权取消报名资格、参与谈判资格、中选资格或解除合同协议并赔偿采购人相应损失。
3.请通过邮件进行报名，将附件报名资料发送至邮箱csnsyhjzcg@126.com。
（1）附件报名资料包括①一份完整的Word版文件（打印签字盖章前的最终Word电子版）以及②一份完整的Pdf版文件（Word版报名资料双面打印，签字盖章，原版彩色扫描保存为一个清晰完整的pdf文件格式）。
[bookmark: _Toc25599850]（2）请不要提供压缩包等其他格式文件，否则视为无效报名。报名之前请先检查报名资料是否损坏无法打开。邮件报名与文件名称均为：长沙农村商业银行2020年度长沙红色半程马拉松赛跑团服装项目报名资料——XX公司20201208。

一、营业执照

1.营业执照或五证合一（原版彩色复印件并加盖单位公章）。
说明：请在此处添加证明材料，下同。

2.耐克品牌区域授权经营等相关证明资料（原版彩色复印件并加盖单位公章）。

3.其他相关资质证书（如有请提供处于有效期内的原版彩色清晰复印件并加盖单位公章）。

2

[bookmark: _Toc25599851]二、法定代表人（负责人）资格证明
法定代表人（负责人）资格证明
致：长沙农村商业银行股份有限公司
对于贵公司组织的2020年度长沙红色半程马拉松赛跑团服装项目，我方在此证明：
单位全称：
单位性质：
注册地址：
注册资本：
成立时间：      年   月   日
经营期限：      年   月   日至    年   月   日
经营范围：
姓名：       性别：        年龄：
职务：
身份证号码：
系          （供应商单位全称）        的法定代表人（负责人）。
    特此证明。
                          单位全称：                 （盖单位公章）
                   法定代表人（负责人）：             （签字和盖章）
                              日期：      年       月       日
注：法定代表人（负责人）的签字必须是亲笔签名，不得使用印章签名或其他电子制版签名代替亲笔签名。法定代表人（负责人）如有个人印章，烦请在亲笔签名旁一同加盖。

附：法定代表人（负责人）身份证原版彩色清晰复印件
	法定代表人二代身份证
（正面彩色清晰图片，不要粘贴纸质裁剪版）
	法定代表人二代身份证
（反面彩色清晰图片，不要粘贴纸质裁剪版）

[bookmark: _Toc25599852]三、授权委托书
授权委托书
说明：只有当法定代表人（负责人）不能参与、须授权委托代理人参与采购时，填写本内容。
授权委托书
本人  （法定代表人（负责人）姓名）  系       （单位全称）  的法定代表人（负责人），现授权委托（单位/部门名称） 的    （授权代理人姓名），身份证号码为                   ，作为我单位全权代表，以本单位的名义报名参加贵公司组织的2020年度长沙红色半程马拉松赛跑团服装项目采购活动，并以本公司名义全权处理采购活动中的一切事务，其法律后果均由我方承担。
代理人无转委托权。
授权委托期限：                至                  。
本授权书于2020年   月   日由投标人加盖公章，并由法定代表人（负责人）签字和盖章后生效，特此声明。
此致！
单位全称（盖单位公章）：
法定代表人（负责人）签字和盖章：                  （亲笔签名）
法定代表人（负责人）身份证号码：
授权代理人签字：                             （亲笔签名）
授权代理人身份证号码：
日期：       年    月   日

注：法定代表人（负责人）和授权代理人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章签名或其他电子制版签名代替亲笔签名。法定代表人（负责人）如有个人印章，烦请在亲笔签名旁一同加盖。
附：法定代表人（负责人）身份证原版彩色清晰图片、授权代理人身份证原版彩色清晰图片
（1）法定代表人（负责人）
	法定代表人二代身份证
（正面彩色清晰图片，不要粘贴纸质裁剪版）
	法定代表人二代身份证
（反面彩色清晰图片，不要粘贴纸质裁剪版）

（2）授权代理人：139XXXXXXXX（手机号码）
	授权代理人二代身份证
（正面彩色清晰图片，不要粘贴纸质裁剪版）
	授权代理人二代身份证
（反面彩色清晰图片，不要粘贴纸质裁剪版）

[bookmark: _Toc25599853][bookmark: _Toc530075333]四、报名单位经营场所或经营门店情况
注：1.经营场所或经营门店，自有的提供房屋产权证原版彩色清晰复印件，租赁的提供具有完整信息的租赁合同或协议原版彩色清晰复印件。
2.提供经营场所或经营门店（包括大楼外景、产品售卖区域内景等）全景照片。
3.请务必以上材料的真实性。如若被发现存在篡改或造假行为，采购人有权取消其参与采购谈判或中选资格或解除签约合同，并要求失信单位赔偿采购人相应损失。

（一）经营场所或门店
1.房屋产权证或租赁合同
2.照片
（1）外景大楼
（2）产品售卖区域内景

[bookmark: _Toc25599854]五、报名单位认为须提供的其他材料